
 
Република Србија 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА 
Сектор за материјално - финансијске послова 
07 број 404-ЈН-173/18 
30.11.2018. године 
Београд 
 
 
       На основу члана 57. ст. 1. и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, број 124/12 14/2015 и 68/2015), Министарство унутрашњих 
послова, Београд, Кнеза Милоша 103, објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Назив наручиоца Министарство унутрашњих послова 

Адреса наручиоца Кнеза Милоша 103, Београд 

Интернет страница 
наручиоца 

www.mup.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Радови 

Основна обележја 
радова, назив и ознака 
из општег речника 
набавки, место 
извршења 

Замена спољне столарије у собама са уличне стране и 
санација кишне вертикале у собама С.Х. Дурмиторска 

(45453000 –Ремонтни и санациони радови) 

Уговорена вредност 2.000.000,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу 
Уговора 

Најнижа понуђена цена  

Број примљених 
понуда 

5 

Најнижа понуђена 
цена за оквирне 
количине  

 
1.747.684,00 динара без ПДВ-а  
 

Највиша понуђаена 
цене за оквирне 
количине  

 
3.126.654,40 динара без ПДВ-а  
 

Датум доношења 
одлуке о додели 
уговора 

05.11.2018.године 

Датум закључења 
Уговора 

30.11.2018. године 

Основни подаци о 
добављачу 

„РАПИД ПРОДУКТ“ ДОО Ваљево, Белошевац бб. 

Период важења 
Уговора 

Годину дана или до финансијске реализације 

                                                                                                    
                                                                                                      
 


